
Fotbalová asociace České republiky 

Komise rozhodčích OFS Znojmo 
Dvořákova 16, 669 02 Znojmo 

Zápis z jednání KR ze dne 6.6. 2013 
Přítomni:Peřinka ml,Richter, Krška, Kolesa Zdeněk, Hrůza 
Omluveni: Vařacha 
Hosté: 
  
KR bere na vědomí následující zápisy 

• zápis z jednání DK číslo 22 ze dne 23.5.2013 a 23 ze dne 5.6.2013 

• zápisy z jednání STK číslo 29 ze dne  29.5.2013 a číslo 30 ze dne 5.6.2013 

• zápis KR JmKFSč.7 ze dne 28.5.2013  

1. Rozhodčí Ryšavý Lubomír – přebrání cestovného na utkání Jezeřany – Rakšice o 60,- kč. Rozhodčí je povinen 
částku vrátit a předložit doklad o zaplacení do 20.6.2013. 

2. Chyby rozhodčích:  Jamolice – Loděnice – rozhodčí Záviška Josef – chybí podpis hlavního pořadatele při 
mimořádné události po skončení utkání – bude řešeno na letním semináři.                                                      
Slatina – Pavlice – rozhodčí Peňás Václav – nedostatečný popis při udělení  ČK při vyloučení hráče – bude 
řešeno na letním semináři.                                                                                                                                    
Přímětice – Božice – DS Krška Petr – nedostavení se k utkání – komise přijala vysvětlení DS. 

3. Letní seminář rozhodčích a delegátů se uskuteční 28.7.2013 v Moravském Krumlově v areálu fotbalového 
hřiště. Předpokládaný začátek bude v 9,00 hod. 

4. Nový zájemce o funkci rozhodčího je Kroutil Milan. Po splnění licenčních podmínek FAČR a po účasti na 
letním semináři může být delegován k mistrovským utkáním. 

5. Činnost rozhodčího ukončili Lossel Antonín a Bula Milan. 

6. KR schválila obsazení na 25. a 26. kolo 

 

 

Příští zasedání KR bude 20.6.2013  

Zapsal Richter A.       Kontroloval Peřinka J., předseda KR 


